
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

r i
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Ilrdějovicc
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
OSV S/857/2020 Čížková Irena 386 802 518 c izkovai @i>b udcjovice. cz 17.02.2020

OBJEDNÁVKA Č. OBJ/1150/2020/031

Káceni a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice

Na základě požadavku občanů a pochůzky na místě objednáváme u Vás provedení prací dle přiloženého seznamu. 
Objednávka je zadávána v období, kdy není dokončeno výběrové řízení na provádění prací novým dodavatelem.

Celková cena objednávky je v částce 196 400,00 Kč bez DPH,

Datum plnění: 31.3.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

MA

odbor správ] 
Mgr. Tomáš Kul 

vedoucí odboru správy ve

Schvaluje: Ing. Ivo Moj

Přemysle Otakar n* c. 
92 Če-óke BuoČiovtcr

Rozpočtově kryto A/Ú: 2337 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková 1

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 3i
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 38
nám. Přemysla Otakara I(. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 42Q9522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CL 002 44 732



Předal:Statutární město České Budějovice
|: : j: i i Magistrát města České Budějovice

•i, ;v-;. /■ / odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací
_____ nám. Pf,Otakara II. a.1,2, 370 92 České Budějovice_______________________________________________________ Převzal:

týden 7. (10. 2. - 14. 2. 2020) POŽADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY
Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z 2020/7/1 Revoluční-Ber.nábřeží odstranění thuje, psího vína a průchod Bor foto
Z 2020/7/2 Kaliště 2316 kácení suché vrby včetně pařezu Bor foto
Z 2020/7/3 B. Němcové 53 odstranění břízy Bor foto
Z 2020/7/4 Halase 10 kácení třešně včetně pařezu Bor foto
Z 2020/7/5 garáže u Papíren káceni dle rozhodnutí Bor foto
Z 2020/7/6 zahrádky Litvínovická kácení Ixsmrk, 3x jedle Do rozhodnutí
Z 2020/7/7 Sokolský ostrov 1x bříza vč. pařezu Do rozhodnutí
Z 2020/7/8 Stromovka 9x topol káceni Do rozhodnutí
Z 2020/7/9 MŽ Otakarova 11 1x lípa kácení včetně pařezu Číž rozhodnutí

Z 2020/7/10 Opletala 12-13 3x srmk kácení včetně pařezu, 1x keř Bor rozhodnutí
Z 2020/7/11 Opletala 33 1x smrk včetně pařezu Bor rozhodnutí
Z 2020/7/12 Roudenská kácení javoru včetně pařezu Bor rozhodnutí
Z 2020/7/13 E. Rosického kácení 2x topol včetně pařezů Do rozhodnuti
Z 2020/7/14 J. Boreckého 21 kácení 1 x javor včetně pařezu Do rozhodnutí
Z 2020/7/15 Diezenhoferova-Reinerova káceni 3x akát, 1x javor vč. pařezu + pařez Reinerova 8 Bor foto
Z 2020/7/16 Lidická 264 kácení vyvrácené lípy Bor již zadáno
Z 2020/7/17 Lipová 7 odstranění suchého stromu Bor dejtip
Z 2020/7/18 E. Beneše 1-11 odstranění soušky, redukce keřů, podchod u lipy Bor mapa
Z 2020/7/19 Plavská pod parkovištěm PČR odstranění zlomu vřetně pařezu Bor mapa
Z 2020/7/20 hřbitov Mladé káceni suchého smrku včetně pařezu Bor mapa
Z 2020/7/21 Litví novice káceni lípy včetně pařezu Do rozhodnuti
Z 2020/7/22 Stromovka kácení suchého dubu Do mapa
Z 2020/7/23 Suchomelská odstranění keře u kapličky Čiž mapa+foto
Z 2020/7/24 Vltava parkoviště kruhové odstranit rozlomenou jabloň Do hlášeno
Z 2020/7/25 MŠ Nerudova odstranění keře Číž hlášeno
Z 2020/7/26 Pisecká 13 snížení keřů pod okny domu Do foto



Z 2020/7/27 J. Haška 18 ořezat jalovec do chodníku Číž foto
Z 2020/7/28 Čéčova 24 prořezávka 2x bříza, 1x lípa, odstranění zlomu u smrku Číž mapa
Z 2020/7/29 Plzeňská 6 snížení keřů do oken Číž foto
Z 2020/7/30 Plzeňská 1,3,5 u č. 1 odstranit větve k domu, tisy a ostatní keře kolem domů zmladit Číž mapa
Z 2020/7/31 Zachariášova 10 odstranit větve do soukromé zahrady Číž mapa
Z 2020/7/32 MŠ Neplachova odstraněni suchých větvi Číž zadáno
Z 2020/7/33 Plzeňská 95 zakráčení větví do balkonu ve 4. patře Číž foto
Z 2020/7/34 Průběžná 22 ořezat větve do chodníku Číž foto


